Hely. Cim
1 KisuUjszallas
2 Budapest
3  Sérospatak
4  Budapest

Budapest, 2016. marcius 5.
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Budapest

V-VI. korcsoport KEZDO "B" kategéria

fiu csapatbajnoksag

Csapatnév

Moricz Zsigmond Reformatus Gimn.
Verebély Laszlo Szakkozépiskola
Reformatus Gimnazium

Kempelen Farkas Gimn.

L

34,000
34,100
34,850
22,600

35,900
34,950
35,450
26,150

36,400
36,200
35,700
26,800

36,750
35,400
33,500
26,000

Ossz.

143,050
140,650
139,500
101,550
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Budapest, 2016. marcius 5.

Hely. Név
Szita Norbert
Kiraly Zoltan
Ambrus Baltazar
Benké Csaba
Bogos Levente
Aros Damjan

Toth Lajos

Heier Roland

N N o g ODN

9 Fejér Zakarias

10 Klément-Balla Péter
11 Balla Richard

12 S. Nagy Zsolt

13 Gatmezei Kornél
14 Somodi Gergd
14 Vigyazé Csongor
16 Radnoéti Mark

16 Eles Levente

18 Varga Richard

19 Koi Krisztian

20 Gal Balazs

Budapest

V-VI. korcsoport KEZDO "B" kategéria
fiu csapatbajnoksag

Cim
Budapest
Kisujszallas
Sarospatak
Budapest
Kisujszallas
Sarospatak
Kisujszallas
Budapest
Sarospatak
Kisujszallas
Kisujszallas
Kisujszallas
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Sarospatak
Budapest
Sarospatak

Sarospatak

egyéni bajnoksag

Csapatnév

Verebély Laszl6 Szakkozépiskola

Méricz Zsigmond Reformatus Gimn.

Reformatus Gimnazium

Kempelen Farkas Gimn.

Méricz Zsigmond Reformatus Gimn.

Reformatus Gimnazium

Méricz Zsigmond Reformatus Gimn.

Verebély Laszl6 Szakkozépiskola

Reformatus Gimnazium

Méricz Zsigmond Reformatus Gimn.
Méricz Zsigmond Reformatus Gimn.

Méricz Zsigmond Reformatus Gimn.

Kempelen Farkas Gimn.
Verebély Laszl6 Szakkozépiskola
Verebély Laszl6 Szakkozépiskola
Kempelen Farkas Gimn.
Reformatus Gimnazium
Verebély Laszl6 Szakkozépiskola
Reformatus Gimnazium

Reformatus Gimnazium

54

9,250
8,600
9,100
8,650
8,600
8,750
7,300
8,550
8,400
8,350
7,100
8,450
7,450
7,400
8,200
6,500
8,600
8,100
7,500

7,750

9,350
9,250
8,800
8,600
8,850
9,200
8,850
8,800
8,800
8,650
8,950
8,350
8,600
8,000
8,600
8,950
8,600
8,200
8,150

8,650

9,500
9,100
9,200
9,300
8,800
8,900
9,500
8,800
8,600
8,700
9,000
8,400
8,700
9,100
8,800
8,800
8,700
8,200
8,900

8,000

9,650
9,500
8,900
8,700
8,900
8,200
9,350
8,850
8,600
8,400
9,000
8,450
8,650
8,600
7,500
8,650
7,000
8,300
7,800

7,200

Ossz.

37,750
36,450
36,000
35,250
35,150
35,050
35,000
35,000
34,400
34,100
34,050
33,650
33,400
33,100
33,100
32,900
32,900
32,800
32,350
31,600
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Budapest
V-VI. korcsoport KEZDO "B" kategéria
fiu csapatbajnoksag
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
1 3 Kisujszallas Méricz Zsigmond Reformatus Gimn.

Vezet6: K. Szabd Janos

Név: - ég =\ Ossz.
Kiément-Balla Péter 8,350 8,650 8,700 8,400 34,100

S. Nagy Zsolt 8,450 8,350 8,400 8,450 33,650
Bogos Levente 8,600 8,850 8,800 8,900 35,150

Balla Richard 7,100 8,950 9,000 9,000 34,050

Toth Lajos 7,300 8,850 9,500 9,350 35,000
Kiraly Zoltan 8,600 9,250 9,100 9,500 36,450

Ossz: 34,000 35,900 36,400 36,750 143,050

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
2 5 Budapest Verebély Laszl6 Szakkozépiskola
Vezetd: Poser Antal

Név: - ég =\ Ossz.
Mazug Martin - - 0,000 - 0,000
Varga Richard 8,100 8,200 8,200 8,300 32,800
Somodi Gergb 7,400 8,000 9,100 8,600 33,100
Vigyazé Csongor 8,200 8,600 8,800 7,500 33,100
Heier Roland 8,550 8,800 8,800 8,850 35,000

Szita Norbert 9,250 9,350 9,500 9,650 37,750
Ossz: 34,100 34,950 36,200 35,400 140,650

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
3 6 Sarospatak Reformatus Gimnazium
Vezetd: Pasztor Istvan

Név: - ég =\ Ossz.

Fejér Zakarias 8,400 8,800 8,600 8,600 34,400

Koi Krisztian 7,500 8,150 8,900 7,800 32,350

Gal Balazs 7,750 8,650 8,000 7,200 31,600

Eles Levente 8,600 8,600 8,700 7,000 32,900

Aros Damjan 8,750 9,200 8,900 8,200 35,050
Ambrus Baltazar 9,100 8,800 9,200 8,900 36,000
Ossz: 34,850 35,450 35,700 33,500 139,500

Budapest, 2016. marcius 5.
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Budapest
V-VI. korcsoport KEZDO "B" kategéria
fiu csapatbajnoksag
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
4 1 Budapest Kempelen Farkas Gimn.

Vezetd: Acs Gy6z6

Név: . ég =\ Ossz.
Gatmezei Kornél 7,450 8,600 8,700 8,650 33,400
Radnoti Mark 6,500 8,950 8,800 8,650 32,900
Benkod Csaba 8,650 8,600 9,300 8,700 35,250
Ossz: 22,600 26,150 26,800 26,000 101,550

Budapest, 2016. marcius 5.



